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Załącznik nr 3  

do Sprawozdania Rady Związku Euroregion „Tatry”  

z działalności w okresie od 26.03.2015 r. do 7.04.2016 r. 

 
 
 

Działania informacyjno-promocyjne zrealizowane w ramach projektu parasolowego  
w Euroregionie „Tatry” w okresie od 01.01.2015 r. do 30.09.2015 r.  

 
1. Wydanie publikacji pt. „Łączą nas mikroprojekty” 
 

We wrześniu 2015 r. Związek Euroregion „Tatry” wydał publikację pt. „Łączą nas mikroprojekty” w 
nakładzie 1000 egzemplarzy przedstawiającą najciekawsze mikroprojekty zrealizowane w 
Euroregionie „Tatry”. Od dnia  15 września 2015 r. publikacja ta była dystrybuowana m.in. podczas 
konferencji na zakończenie realizacji projektu parasolowego zorganizowanej przez Partnera 
Wiodącego w Rzeszowie w dniu 24.09.2015r., w trakcie konferencji podsumowującej realizację 
mikroprojektów w Euroregionie „Tatry” w dniu 29.09.2015 r., w ramach której odbyła się promocja tej 
publikacji oraz podczas konferencji „Fundusze dla pogranicza – realizuj pomysły dzięki programowi 
Polska-Słowacja” zorganizowanej przez IZ i WST w dniu 30.09.2015 r. w Zakopanem.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Konkurs na najlepszy mikroprojekt w Euroregionie „Tatry” 

 
Związek Euroregion „Tatry” przeprowadził konkurs na najlepszy mikroprojekt w Euroregionie „Tatry” 
w ośmiu kategoriach tematycznych: „Poznać przeszłość”, „Kierunek kultura”, „Szlaki 
transgraniczne”, „Na dwóch kółkach wokół Tatr”, „Eko-projekty”, „Sport-pasja-zdrowie”, 
„Bezpieczeństwo przede wszystkim”, „Akcja aktywizacja”. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło w 
trakcie obrad kapituły konkursu w dniu 29.09.2015 r. w ramach Konferencji podsumowującej 
realizację mikroprojektów w Euroregionie „Tatry”  w  Nowym Targu.  
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3. Konferencja podsumowująca realizację mikroprojektów w Euroregionie „Tatry” pt.  „Łączą 
nas mikroprojekty” 
 
Związek Euroregion „Tatry” zorganizował Konferencję podsumowującą realizację mikroprojektów w 
Euroregionie „Tatry” pt.  „Łączą nas mikroprojekty”, której pierwsza część odbyła się w dniu 
29.09.2015 r.(liczba uczestników pierwszej części konferencji- 58 osób). Konferencji towarzyszyła 
wystawa prezentująca rezultaty mikroprojektów z Euroregionu „Tatry”, co opisano poniżej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Wystawy prezentujące efekty mikroprojektów  
 
W roku 2015 w siedzibie  Euroregionu „Tatry” prezentowane były trzy wystawy:  

 wystawa promująca rezultaty mikroprojektów dofinansowanych w ramach projektu parasolowego 
 

W dniu 20.07.2015 r. o godz. 12.00 Związek Euroregion „Tatry” zorganizował w Ośrodku 
Współpracy Polsko-Słowackiej w Nowym Targu wernisaż wspólnej wystawy promującej rezultaty 
mikroprojektów dofinansowanych w ramach projektu parasolowego. Wystawa była dostępna dla 
zwiedzających do 29.07.2015 r. Zwiedziło ją około 100 osób.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 wystawa pt. Realizacja mikroprojektów Euroregionie „Tatry” 2009-2015. Wydawnictwa oraz 
wystawa prezentująca rezultaty mikroprojektów wdrażanych w ramach PWT PL-SK 2007-2013. 
Zaktualizowane wystawy towarzyszyły konferencji podsumowującej mikroprojekty w 
Euroregionie „Tatry” (zaktualizowane zostały treści dwóch plansz wystawienniczych, wykonano 
jedną planszę prezentującą jeden z mikroprojektów zrealizowanych w 2015 r. oraz udostępniono 
wydawnictwa zrealizowane w ramach ostatnich mikroprojektów). 
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5. Udział w wydarzeniach podczas których promowany był Program  
 

 XXI Kongres Związku Euroregion „Tatry”, który miał miejsce w dniu 15.04.2015 r. w Starym 
Sączu. W trakcie Kongresu przedstawiono obszerne informacje na temat mikroprojektów. W 
Kongresie wzięło udział blisko 80 osób. 

 W dniu 19.02.2015 r. w Instytucie Słowackim w Warszawie oraz w dniu 14.05.2015 r. w 
Bratysławie  
(z inicjatywy Instytutu Polskiego w Bratysławie) odbyły się spotkania promujące słowacką edycję 
książki pt. „Słowacy w polskich oczach”. 
 

6. Udział w spotkaniach instytucji zaangażowanych we wdrażanie Programu  
 
Przedstawiciele Euroregionu „Tatry” uczestniczyli w otwarciu wspólnej objazdowej wystawy 
promującej rezultaty mikroprojektów dofinansowanych w ramach projektu parasolowego, które 
odbyło się  w Żylinie w dniu 22.06.2015 r. Ponadto na zaproszenie partnerów projektu 
parasolowego przedstawiciele Euroregionu „Tatry” uczestniczyli w dniu 11.06.2015 r. w Gali 
mikroprojektów zorganizowanej przez  Stowarzyszenie Region Beskidy w Bielsku-Białej oraz w dniu 
24.09.2015 r.  w Rzeszowie w konferencji podsumowującej wdrażanie mikroprojektów w ramach 
projektu parasolowego. 

 
7. Uczestnictwo w wydarzeniach realizowanych w ramach mikroprojektów- wizyta 

monitorująca. 
 

L
p 

Beneficjen
t 

Tytuł projektu Nr projektu 
Data 

i miejsce 

 
Zakres wizyty 

 

1. 

Krynickie 

Towarzystw

o Hokejowe 

Klub 

Młodzieżow

y Krynica 

Hokej w sercach 

ludzi naszych 

regionów 

PL-
SK/TAT/IPP/III/163 

13.08.2015 

Krynica-

Zdrój 

Konferencja 

podsumowująca 

projekt 

 
8. Bieżąca aktualizacja informacji dotyczących III osi priorytetowej PWT PL-SK 2007-2013   

zamieszczanych na stronach internetowych Euroregionu „Tatry” 
 

Na stronie www.pwt.euroregion-tatry.eu oraz www.euroregion-tatry.eu zamieszczono wiele 
informacji dotyczących: działań realizowanych w ramach mikroprojektów, wydarzeń związanych z 
realizacją projektu parasolowego itp.  
 

9. Publikacje prasowe dotyczące mikroprojektów oraz działania Public Relations  
 

Publikowane były  artykuły prasowe i internetowe dotyczące realizowanych mikroprojektów oraz 
wdrażania projektu parasolowego. Każdy z beneficjentów zgodnie z zapisami umowy  o 
dofinansowanie mikroprojektu zobowiązany był do zapewnienia informowania społeczeństwa o 
dofinansowaniu mikroprojektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i 
budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu „Tatry”, co znajdowało odzwierciedlenie w 
publikacjach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pwt.euroregion-tatry.eu/
http://www.euroregion-tatry.eu/
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10. Przeprowadzenie indywidualnych szkoleń i konsultacji dla 4 beneficjentów, których 

mikroprojekty były realizowane w 2015 r.   
 

W 2015 r. pracownicy Euroregionu  „Tatry” na bieżąco prowadzili konsultacje  z zakresu 
prawidłowego wypełniania raportów (telefonicznie, za pośrednictwem poczty elektronicznej, w 
biurze Euroregionu lub siedzibie beneficjenta). W dniu 04.03.2015 r. w Ośrodku Współpracy Polsko 
–Słowackiej w Nowym Targu przeprowadzono także  indywidualne Szkolenie  dla beneficjentów w 
zakresie rozliczania projektów, z którego skorzystały 4 osoby.   
 

11. Bieżąca aktualizacja bazy danych mikroprojektów realizowanych w Euroregionie „Tatry” 
 

Pracownicy Związku Euroregion „Tatry” do dnia 10-go każdego miesiąca aktualizowali bazę danych 
mikroprojektów realizowanych w Euroregionie „Tatry”, która przesyłana jest do Partnera Wiodącego 

 
12. Udział w ewaluacji działań informacyjno–promocyjnych realizowanych w ramach projektu 

parasolowego 
 

We wrześniu 2015 r. Euroregion „Tatry”  współpracował także z zewnętrznym ewaluatorem 
działającym na zlecenie IZ w zakresie badania ewaluacyjnego działań informacyjno–promocyjnych 
realizowanych w ramach projektu parasolowego. 

 
13. Dystrybucja materiałów otrzymanych przez WST  

 
Związek Euroregion „Tatry” dystrybuował w trakcie konferencji podsumowującej materiały 
informacyjno-promocyjne, które przekazane zostały przez Wspólny Sekretariat Techniczny. 
 

14. Inne działania informacyjno-promocyjne: 
 

 Zamieszczanie na stronie internetowej www.pwt.euroregion-tatry.eu Newslettera Programu 
Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007-2013 
wydawanego przez Wspólny Sekretariat Techniczny. 

  Opracowywanie  informacji na temat mikroprojektów zarządzanych przez Euroregion „Tatry” na 
potrzeby instytucji wdrażających Program (np. informacje do raportu rocznego  Programu za rok 
2014, informacje do Newslettera wydawanego kwartalnie przez WST, opisy mikroprojektów z 
trzech naborów do Interaktywnej Mapy Projektów). 

  Udostępnianie informacji na temat mikroprojektów osobom zainteresowanym. 
 

http://www.pwt.euroregion-tatry.eu/

